
 
Asociace technických diagnostiků ČR, z.s. 

a její odborné skupiny „ specialista vibrační diagnostiky “ a „ montážní a optická měření “ 
si Vás dovolují pozvat na 

 
35. profesní setkání certifikovaných osob pro funkci 
SPECIALISTA VIBRAČNÍ DIAGNOSTIKY 

a 
21. profesní setkání certifikovaných osob pro funkci 

TECHNIK DIAGNOSTIK MONTÁŽNÍCH A OPTICKÝCH MĚŘENÍ 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 
Většina z vás absolvovala certifikační zkoušky pro funkci technik diagnostik (specialista vibrační 

diagnostiky, technik diagnostik montážních a optických měření) před hodnotící komisí certifikačního 
orgánu ACM DTO CZ pro certifikaci personálu a vaší povinností je splnit celou řadu podmínek, které 
jsou nutné k následné recertifikaci. 

Cílem setkání, mimo získání bodů potřebných právě pro prodloužení platnosti Vašeho certifikátu, 
je zejména výměna praktických zkušeností z provozní praxe. 

Proto si dovolujeme požádat všechny účastníky o přednesení krátkého příspěvku. Jeho název 
zašlete s dostatečným předstihem na e-mailové adresy odborných garantů (Ing. Jakub Všolák, 
Mgr. Marek Šeremeta), nejpozději však do 30.05.2025. 

Na setkání rádi přivítáme všechny zájemce o vibrační diagnostiku a montážní a optická měření, 
tedy nejen certifikované pracovníky. 
 
TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ 

 
 10. - 11. červen 2025 (úterý / středa) 
 Hotel U Kata, Uhelná 596, Kutná Hora, 284 01 
 
HARMONOGRAM SETKÁNÍ 

 
 10.06.2025 11:30 - 13:00 prezence účastníků, oběd 

13:00 - 13:15 zahájení setkání 
13:15 - 17:30 odborná část setkání - I. blok 
18:30 - 22:00 diskusní fórum v prostorách Hotelu U Kata 

 11.06.2025 09:00 - 12:00 odborná část setkání - II. blok 
12:00 - 13:00 ukončení setkání, oběd 

 
Program je informativní. 
Odborná část setkání je vyhrazena účastníkům setkání pro prezentaci případů z jejich vlastní 
provozní praxe. 

 
ODBORNÍ GARANTI SETKÁNÍ 

 
 Ing. Jakub VŠOLÁK, ČEZ, a.s. (jakub.vsolak@cez.cz) 
 Mgr. Marek ŠEREMETA, LAMI KAPPA, spol. s r.o. (marek.seremeta@lamikappa.cz) 
 
ORGANIZAČNÍ GARANTI SETKÁNÍ 

 
 Ing. Ladislav HRABEC, Ph.D., ATD ČR, z.s. (ladislav.hrabec@vsb.cz) 
 Ing. Jakub VŠOLÁK, ČEZ, a.s. (jakub.vsolak@cez.cz) 
 
ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

 
 vložné - cena semináře : 1 600,- Kč (vč. 21% DPH - nejsme plátce DPH) 

 
 Přihlášení na setkání a úhrada poplatků jsou závazné. Uhrazené poplatky se nevrací, 

na akci je možné vyslat náhradníka / náhradnici. 



 
ÚHRADA POPLATKU 

 
Vložné uhraďte na účet organizátora: 

 převodem na účet : ATD ČR, z.s. IČO: 15527701 
 KB, a.s., Ostrava č.ú.: 35-9131820237/0100CZK 
  IBAN: CZ5601000000359131820237 

 VS: 740100625 
 platba v hotovosti u prezence není z organizačních důvodů možná! 
 
UBYTOVÁNÍ 

 
Ubytování v termínu 10./11.06.2025 (úterý/středa) je možné podle zájmu účastníků zajistit 

v Hotelu U Kata. Požadavek ubytování vyznačte v přihlášce: 
 1 100,- Kč osoba / noc na dvoulůžkovém pokoji (při obsazení obou lůžek), 
 1 700,- Kč osoba / noc na samostatném pokoji (počet lůžek je omezen). 

Ubytování v termínu 09./10.06.2025 (pondělí/úterý) je možné po dohodě. 
 
REGISTRACE A UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

 
Řádně vyplněné přihlášky zašlete v termínu do 23.05.2025 poštou nebo e-mailem na kontakt: 

 
 pošta : Asociace technických diagnostiků ČR, z.s. 

VŠB - Technická univerzita Ostrava 
17. listopadu 2172/15, Ostrava - Poruba, 708 00 

 e-mail : ladislav.hrabec@vsb.cz 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PROVOZNÍ SETKÁNÍ CERTIFIKOVANÝCH OSOB 

 

Jméno, příjmení, titul  

Název společnosti  

Ulice, město, vč. PSČ  

IČO / DIČ  

Tel. / Mobil  

E-mail  

 

Ubytování 09./10.06.2025 10./11.06.2025 

-  1 100,- Kč osoba / noc na dvoulůžkovém pokoji   
-  1 700,- Kč osoba / noc na samostatném pokoji   

 

Celkovou výši platby uveďte jako součet ceny vložného (1 600,- Kč) 
a ceny zvoleného typu a počtu nocí ubytování. 
Cena je vč. 21% DPH. Nejsme plátce DPH. 

_______ ,- Kč 

 

Souhlasím s převodem platby na účet č. 35-9131820237/0100, VS: 740100625 na základě této přihlášky:  

 

Podpis, razítko:  
 


